OTYET OB HCHOTHEHHU BIOJKETA

Y. npugazom Murduna PO
or 28 pexadps 2010 . Mo 191n (8 pes o1 19 nexabps 2014 r )

[VIABHOIO PACTIOPAIIITEI IS, PACHIOPSLIITEJIA, HHOJYYATE/ISI BIOUKETHBLIX CPEJACTB,
JIABIIOIOQ AJIMITHICTPATOPA, AJIMIHICTPATOPA HCTOYINKOB ®IHAHCHPOBAHISI JAE®HIITA BIQJUKETA

IVIABHOIO AIMIIH CTPATOPA, AIIMUIIIICTPATOPA HOXO/10B B0,

Ha 1 AuBapg 2023 r.

naskblin pacnopsautens, PacnopaauTens, nonyyatens GioAKETHbIX CpeacTs,
rasHLI aAMUHUCTPATOp, AAMUHUCTDETOP A40X0/0B DIoAweTa,

KOkl
®opma no OKY[ 0503127
faral  01.01.2023
Kop cyGbexra GiogmeTHon oTyeTHOCTY

rNEBHbIA aAMUHMCTPaTOp, AAMUHACTPATOP CTOYHUKOR no OKMNo 43687823
I0CyaapCTBEHHOE KaseHHoe oBuweobpazosarensHoe yupexaeHie Yamyptekoi Pecnybnuku «Q3oko-
(hvHaHcrpoBanns aedvunTa GopweT Yeneukas LWKONA-MHTEPHAT» naea no BK
Haumerosanme Giogsera MogpenomcreenHsie BUA=06 ne OKTMO 94624480
ﬂepmo,quwoc‘rb: MECAYHada, KBapTanwHas, rojgosas
Eannuua namepenns: py6. no OKEWX 383
1. Ooxoakl GomxeTta
HaumeHosanue nokasatens Koa Koa aexoaa no YTBepHIEHHbIE Wenonkero HeunenonHeHHsie
CTpOK OroaKeTHON GroaxeTHbe uepea yepes HEKACCOBBIE uToro HasHaJYeHus
<! Knaccudukamn HasHaveHma puHaHcoBbIE GaHkoBCcKMe onepauum
OpraHb! cyeta
1 2 3 4 5 6 7 5 8 9
Loxoawl Groaxera - Bocero 010 X i & % - E 3
8 TOM uncne:
7 010 : - - -




2. Pacxopb! Brogxkera

®opma 0503127 ¢.2

HaumeHosaHwe nokasarens

Kog Kon pacxopa no
CTpOK GioKeTHOR
] KnaccudpukaLum

YTBEPKAEHHBIE
BrAKETHEI®
Ha3Ha4yeHwa

NumnTol
BHogKeTHBIX
obssarenscTe

Wcnonwewo

HeucnonHeHHbie HasHaueHUs

uepes
(huHaHCOoBbIS
oprakst

HeKaccoBble
onepayan

uepes
DaHKosCcKue
cuera

uToro

no
ACCUTHOBaHWAM

N0 AUMUTaM
GHoAMETHBIX
obAsaTenscrs

1

4

5

6

7 8

9

10

11

Pacxogw! BiogkeTa - BCero

200 X

39 870 869,29

39 870 869,29

37 494 138,40

37 494 138,40

2376 730,89

2 376 730,89

B TOM 4KMCne:

O«kasaune rocyaapcTsEHHBIMI
YUDEKAEHNAMA
roCYAapCTBEHHBIX YCyr,
BhINOMHEHNE
rocyaapcreeHHeix pabor,
thunaxcosoe cbecneuenve
ASATENBHOCTH
TOCYAAPCTBEHHEIX
yupemaeHui

200 }740702041020677000

37 145 305,69

37 145 305,69

34 862 289,11

34 862 289,11

2 283 016,58

2 283 016,58

Pacxogel Ha Beinnare:
nepcoHany & uensx
obecneveHnn BEINONHEHNS
hyHKLWIA FOCYAaPCTBEHHBIMK
(MyHUUUNENLHBEIMKY
OpraHamu, KaseHHLIMIn
YUPEXAEHVAMN, OpraHamn
YyNpasneHus
rOCYN2PCTREHHbIMKM
BHEDIOAKETHEIMIN OHGaMK

20

=

. 740702041020677010)]

30 344 419,00

30 344 419,00

29 544 777,92

29 544 777,92

799 641,08

799 641,08

F'acxo.nh\ Ha BbiNNaTtbl
NEPCOHENY KAIBHHBIX
yupesgeHni

200 [740702041020677011

30 344 419,00

30 344 419,00

29 544 777,92

29 544 777,92

799 641,08

799 641,08

®oHZ onnartkl TPYAA
YUpEXAEHUIA

20

ts]

740702041020677011

23 306 005,00

23 306 005,00

23 308 005,00

23 306 005,00

Banocel no oBazaTenLHomy
COLMANBHOMY CTPEXOBAKNI
Ha BbINNATe! NO CNNare TpyAa
PabOTHUKOE W WHLIC BLINNATLI
paboTHIUKaM yuYperieHui

1 740702041020677011

[
=
8

7038 414,00

7038 414,00

6238 772,92

6238 772,92

799 641,08

799 641,08

3akynka Tosapos. paboer v
yenyr Ana ofecnedenna
rOCYAAPCTEEH!bIX
(MyHULMNANBHBIX) HyXA

200 740702041020677020

6723 632,78

6723 632,78

5254 719,82

5254 719,82

1468 912,96

1468 912,98

Wrbie 3akynku TOBapPOB,
pabor v yenyr ana
oBecneueHus
rOCYAAPCTBEHHBIX
(MyHULMNANLHLIX) HYRA

20

o

1740702041020677024

6723 632,78

672363278

5254 719,82

5254 719,82

1468 912,96

1468 912,96

Mpouas sakynka Toeapos,
paboT u yenyr

(X
=1
S

) §740702041020677024

4 922 451,93

4922 451,93

3 735121,82

3735 121,82

1187 330,11

1187 330,11

3akynKka 3HEepreTHuECKUX
pecypcos

200

1740702041020677024

1801 180,85

1801 180,85

1519 598,00

1519 598,00

281 582,85

281 582,85

Couymanshoe oBeciiguerne u
WHLIE BLINNATL HACENSHUIO

200 §740702041020677030|

67 473,06

67 473,06

53 185,62

53 185,62

14 287,44

14 287,44

CcunaneHbie BeINNaTL
rpaxaaHam, kpome
NYBANUHBIX HOPMATUBHBIX
COYManbHeIX BuinnaT

20

o

740702041020677032

67 473,08

G7 473,06

53 185,62

53 185,62

14 287,44

14 287,44

MocoBus, komnexcauun 1
VHBIE COLMANEHBIE BRINNATHI
TPaMAaHam, Kpome
NySNu-HbIX HOPMATHBHBIX
ofinsaTenncTe

200 §740702041020677032)

B7 473,06

87 473,06

53 185,62

53 185,62

14 287,44

14 287,44

WHbie BioaneTHee
ECCUIHOBaHNR

200 [740702041020677080)

9 780,85

© 780,85

9 605,75

9 805,75

175,10

175,10

Ynnara wancroa cCopos u
WHSIX PNETeRER

201

=

1740702041020677085

9 780,85

9 780,85

9 605,75

9 605,75

175,10

175,10

Ynnara npoyux Hanoros,
cBopos

200 [740702041020677085)

9 605,75

9 605,75

9 605,75

9 605,75

Ynnara uHoix nnavexen

201

o

[740702041020677085

175,10

175,10

175,10

175,10

Pacxoae! Ha EXeMECAYHOE
ABHEMHOE BO3HArPaXAEHUE
33 KNACCHOE PYKCBOACTBO
neaarornyeckum paboTHukam
TOCYAaPCTBEHHDIX 1
MYHULEANANBHGBIX
00Lec0paIoEaTensHeIX
opranu3ayni

1740702041025303000,

974 418,03

974 418,03

973 220,16

973 220,16

1197,87

1197,87

Pacxoge Ha Boinnare:
nepcorany 8 uensx
0BeCneueHun BrINONHEHNS
hyHKUWA FOCYABPCTBEHHBIMN
(MyHULMNanbHBIMIL
Oprawnamu, KaseHHRIMN
YUPERASHUAMA, CRIAHAMI
YynpasneHns
TOCYAAPCTREHHBIMI
BHEDICAXETHLIMY ROHLaMK

|

|
200 [740702041025303010

$74 418,03

974 418,03

973 220,16

973 220,16

1 197,87

119787

Pacxojbi Ha BbifnaTe!
NEPCOHaNY KA3EHHEIX
yupemgeHnin

974 418,03

974 418,03

973 220,16

973 220,16

1197,87

1197,87

@oHa ONNaTe TRYAR
yupexaeHui

200 ‘i 740702041025303011
f

200 $740702041025303011

748 400,94

748 400,94

747 480,97

747 480,97

919,97

919,97




BaHocei no 0BA3aTENDHOMY
COLNANLHOMY CTREXCBAHMI
Ha3 BRINNATH RO ONNATE TPYAZ
paboTHIKOB W WHBIE BLINNATLI
paboTykan yHpeRACHUR 200 [740702041025303011 226 017,09 226 017,09 225 739,19 - - 225 739,19 277,90 277,90

JeHexHasn kKomneHcayus
PACKOACE NO OMNATE HUMLIX
NOMELLEHWI 1 KOMIMYHENbHBIX
ycnyr (oTonnexne,
oceeuienmne) paboTHixkam
rOCYAAPCTBEHHBIX
oprasnaaymi YamypTekon
PecnyGnvki, NpoXuBaiowynm
v paBoTaKIUIM B CENBCKUX
HaCeneHHLIX NYHKTax,
pabounx nocénkax v
NOCENKAX FOPOACKOTo TUNa 201

=]

1740702045040382000 913 413,79 913 413,79 883 602,35 -

883 602,35 29 811,44 29 811,44

Pacxoabl Ha BLINNATE!
nepcoHany s yensx
0BeCcneueHna BEINCIHEHUA
ChYHKL|AI FOCYAaPCTECHHBIMK |
{MyHULMNANBHBIMY
OPraHamMK, Ka3gHHbMN
YUPENQSHUAMNA, OpTaHaMM
YNPaBneHns
OCYAaPCTBEHHBIMK
BHeBloANeTHEMY Bokgamn | 200 [740702045040382010 673 813,79 573 813,79 556 556,51 - - 556 556,51 17 257,28 17 257,28

Pacxoasl Ha BbINNAThE
NEePCOHany KaseHHb X
yUpemaeHui 20

(=1

i740702045040382011 573 813,79 573 813,79 556 556,51 - < 556 556,51 17 257,28 17 257,28

WHeig BLINNATL Nepcoxany
yupexaeHni, aa
weKknueHuenm honaa onnate
TpyAa 20

a

1740702045040382011 573 813,79 573 813,79 556 556,51 - = 556 556,51 17 257,28 17 257,28

CoynansHoe oBecnauenme u ¢

WHBIC BBINNATH HACENEHNO 20¢ i 740702045040382030 339 600,00 339 600,00 327 045,84 - - 327 045,84 12 554,16 12 554,16
CoyuansHsie BeInIaTel |

rpaNiaHam, Kpome
NyGRVUHBIX HOPMATUSHBIX
coynankisix BeiNnar 200 [740702045040382052 339 600,00 336 600,00 327 045,84 - - 327 045,84 12 554,16 12 554,16

Mocobus, KOMNEHCALMK 1
WHBIE COUMANLHBIE BLINNATHI
rpaxganam, kpome
NYBRUUHBIX HOPMATHBHBIX
0Ba3aTenbeTE 201

t=]

1740702045040382032 339 600,00 339 600,00 327 045,84 - - 327 045,84 12 554,16 12 554,16

Pacxoabl Ha MEPONPUATIA NO |
BeaanacHocTi |
obpazosarencHe: !
opraHnaauni B Yamyprckon |
Pecnyfnure 200 (740703046080496000 195 508,78 195 508,76 195 508,78 - - 195 508,78 = -

3akynia TOBapos, FatoT n
yenyr Ans ofecnesenis
rOCYAAPCTEEHHbIX
(MYHULINANEHBIX) HYKA 201

=1

1740709046080496020 195 508,78 195 508,78 195 508,78 & - 195 508,78 » =

WHpi& 3akynku TOBAPOB,
paboT u ycnyr ans

obecneveHusn 1
TOCYAGPCTBEHHBIX
(MyHMLINANLHLIX) HyHE 201

=4

1740709046080496024/ 195 508,78 195 508,78 195 508,78 - - 195 508,78 E

Mpouaa aakynka TOEaPes,
pator v yenyr 20

740709046080496024] 195 508,78 195 508,78 195 508,78 - = 195 508,78 < -

c

Pacxcabl Ha MOATOT 0BKY |
FOCYAAPCTEEHHBIX |
yupemaeHnh ¥ AMypTCKON |
PecnyBnuw ik OTONMTENLHOMY
Ce30HY, HOBOMY yuelHoMY |
FOAY 1 BEINOAHEHWIC
TpeGosanui no

NVUEHINPOBAHAKD 200 [[740709046080767000) 348 387,00 348 387,00 348 387,00 - - 348 387,00 = o

Bakynka Topapos, pador u
yenyr ana ofecneverus
FOCYABPCTEEHHBIX
{MYHMLMNANbHBIX) Hy*a 200 |740709046080767020) 348 387,00 348 387,00 348 387,00 - - 348 387,00 - =

Mueie 3akynka TOBAOoB,
pabor w yenyr ans |
obecreueHua

[OCYAAPCTBRHHSIX

(MYHALMNANEHBIX) HYHA 200 [740709046080767024] 348 387,00 348 387,00 348 387,00 - - 348 387,00 2 N
Mpouaa 3aKynka Tosapos,

pabor u yenyr 200 §740709046080767024] 348 387,00 348 387,00 348 387,00 < 2 348 387,00 = 2
Ynnata Hanora va

MMYUECTBO 200 |740708046080062000 187 858,00 187 858,00 125 153,00 - - 125 153,00 62 705,00 62 705,00
Wipie Biocgwetvee

accurHoBanmns 200 [740709046090062080] 187 858,00 187 858,00 125 153,00 - - 125 153,00 62 705,00 62 705,00
Ynnata Hanoros. cOopoB W |

WHEIX NNATEKER 200 i:740709046090062085 187 858,00 187 858,00 125 153,00 & - 125 153,00 62 705,00 62 705,00
¥nnaia uanora ha '
WMYLLIECTBO OpraHnsaumi u |

3BMENLHOFO HANOTA 200 |740709046090062085 187 858,00 187 858,00 125 153,00 & 2 125 153,00 62 705,00 62 705,00
Ynnara 3gmefisHoro Hanora 200 |740709046090064000 105 978,00 105 978,00 105 678,00 - - 105 978,00 - -
Wbie SogMeTHbIE

accurHosakuns 200 E-NOTDQOGGDQOOGAOSO 105 978,00 105 978,00 105 978,00 - - 105 978.00 7 i
.¥Ynnata Hanoros, cOOPoB U |

MHBIX NnATENER 200 740709046090064085 105 978,00 105 978,00 105 978,00 - . 105 978,00 - 4
Ynnara Hanora ua

BMYLIECTEBO OPraHnaauni

3EMENBHOTO HANO™E 200 [740709046090064085 105 978,00 105 978,00 105 978,00 - 3 105 978,00 & 7

F‘a:ynm at nCNonHenns Do4xeTa

(aecpuuT / npocpiuaT) X X X -37 434 138,40 - -| -37 434 138,40 X | x l




3. WcTounukn chuHaHcupoBarna peduuuTa Glomkera

@opma 0503127 .3

HaunigHoBaHue novalatens Kon Kopn uctouHuka YTBEPHAEHHL! WcnonHero HewcnonHeHHb!
cTpo | hunancposaking no | e GlogkeTHbe yepes yepes HeKaccoskIe wToro € HazHa4YeHua
Ki GromreTHon HasHaYeHus thuHaHcoBLIe Gankosckne onepauni
knaccubrkaynn oprausi cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9
VICTOMHAKA (DUHEHCUPOBAHUA NedinUT 2 DIOAXETA - BCErD 500 x i 271454 138,40 ‘ 4143413840 ?
B TOM YHCre:
METOMHIKYN BRYTPEHHETO (DMHAHCUPOBEHI GI0AKETa 520 x = - z > 3
M3 nax
Vlcmwwmn BHBUIHED CDVIHEHCMDDGdHHSI Epcu:mem 620 x - = z = ]
Wamenenme ocTaTkos CPBACTE 700 ot X 5 % A
YBENUYEHUE OCTATHOE CPEACTB, BCEro 710 - % = = X
YMEHBLEHNE DCTATKUEB CPELCTE, BCero 720 - x 7 - x
Wamenerne 0CTaTKOE (10 pacHeTam (C1p.<10 + 820) 8C0 % x 37 494 138,40 - 37 494 138,40 X
WamereHue CTATKOR (10 DACHETAM G O iHAMM, Opranu3yiowmm
ucnonxexng Goaxera (eTp.811 + 817 810 X X 37 494 138,40 - X 37 494 138,40 X
M3 Hax
YBENLIHEHNE CHETUR PACHETOR (AeBET anin OCTATOK CyeTa
121002000) 811 ¥ x - - x - x
YMEHLLUEHUE CHETOB PACHETOB (KPe/iTOBLIA OCTATOK CYeTa
130405000) 812 X % 37 494 138,40 - rd 37 494 138,40 X
Wamenenna 0CTaTKOR N0 BHYTPEHHMM pacieTam (cTp.821 + crp.
822) 620 ¥ x x - - x
B TOM HuCne:
YBEMUIEHUE OCTATYOB N0 BHYTPEHH N JAcMaTam 821 % X X - - X
YMEHLLIEHUE OCTHIKOB N0 BHYTPENHA * pacdeTam 822 s X X 5 %

ykanosa Hatanea CepregsHa

YME}.{I UOHHHCAH
KCTPOHHOH 1I0TITHCBIO

(PACHINMDORLE NGANACH)

PyxosoauTens huUHAHCORO-
3KOHOMU4ECKOH CRyObI

Eﬁ)ﬂ!b:‘mhum imam! Hikotaesua

AHIpUBlA

) 43 f
e

10 A, Boinomosa
(pacwnbooBka NOLIACH )

H.H. MNepeBoaunkopa
(pACWAMDOOKA NOANACH )

2 1e305H23s

051

R

TRefrrepacer

acubposka NoANUCKH)

oAy



